
ZARZĄDZENIE  NR 97/2019 

Burmistrza Wyszkowa  

z 20 maja 2019 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności 

związanych z przeprowadzaniem przetargów na zbycie ruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ; art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 63 ust. 2 

pkt 7 Statutu Gminy Wyszków,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję przetargową do wykonania czynności związanych z 

przeprowadzaniem przetargu  na zbycie ruchomości , stanowiącej  własność 

Gminy Wyszków, w następującym składzie: 

1. Michał  Rogalski   -  przewodniczący komisji 

2. Ewa Kuchta      -           członek komisji 

3. Krzysztof  Augustynik  - członek komisji 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


